
č. j.: MF-43678/2016/6601-9 
PID: MFCR9XXCVE 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Název veřejné zakázky: Dynamický nákupní systém na spotřební materiál IT v 
resortu Ministerstva financí ČR 

Evidenční číslo veřejné zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: Z2016-007799 

(dále jen „Veřejná zakázka“)  
Centrální zadavatel: Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo: Letenská 525/15, Praha 1 
IČO: 00006947 
Osoba oprávněná jednat 
za Centrálního zadavatele: 

Michal Kříž, ředitel odboru 13 – Hospodářská správa 

(dále jen „Centrální zadavatel“)  

Centrální zadavatel poskytuje na základě žádosti doručené dne 3. 1. 2019 v 10:40 hodin toto 
vysvětlení zadávací dokumentace 

Dotaz č. 1: 

„Dobrý den, 

součástí zprávy o prodloužení DNS na 4 roky, jsou i přílohy (Krycí list, prohlášení dodavatele, 
významné zakázky apod.) Máme, jakožto dodavatel, který je zařazený do DNS, tyto přílohy doplnit 
a nově poslat nebo se týkají jen nových dodavatelů, kteří chtějí být do nákupního systému přiřazeni?“ 
 
Odpověď na Dotaz č. 1: 

Dodavatelé, kteří jsou již zařazeni do Dynamického nákupního systému na spotřební materiál IT 
Ministerstva financí ČR (dále jen „DNS“), nejsou povinni svoji žádost o účast doplňovat o nové 
doklady, ani aktualizovat již zaslané doklady. Tito dodavatelé jsou nadále zařazeni do DNS na 
základě jejich dříve podaných žádostí o účast, které v době posuzování splnily podmínky pro zařazení 
do DNS. 

V Praze, dne 

            
          vz. .................................................. 

Michal Kříž 
ředitel odboru 13 – Hospodářská 

správa 


		2019-01-07T12:28:44+0100
	Mgr. Jan Spáčil




